



Hej alla filmvänner!

Sommaren har gett oss mycket värme och ljus men även regn. Nu har ljuset vänt och vi kan snart åter ses i biomörkret på Fregatten. Salongen var inte fullsatt i våras så det finns plats för nya medlemmar i höst.

Vi visar tio filmer på de vanliga tiderna men kommer dessutom som utlovat åter att arrangera den uppskattade kvällen med stumfilm, och stumfilmspianist. Detta blir vår avslutningsfilm men med bara en visning som ni som missade föreställningen i våras får boka in er till. Lista för denna kväll kommer att finnas vid de övriga visningarna under hösten.

Hösten inleds med en roadtrip i Paris med ett omaka par som tar omvägar i staden och ger nya perspektiv på flera sätt.

Fransk är också nästa film, en prisbelönt polisfilm lätt baserad på verkliga händelser kring ett kvinnomord och vem som är gärningsmannen.

Vi får sedan njuta av en kostymfilm med passion som utspelar sig i sydöstra England 1924 under den dag då tjänstefolket får ledigt för att hälsa på mamma, och herrskapet ska klara sig själva.

Det karga Skottland bjuder på dramatiska och vackra vyer när Bouli Lanners spelar huvudrollen i en udda och varm kärlekshistoria där han regisserar efter eget manus.

Det handlar sedan om nära vänskap mellan två pojkar på väg in i tonåren för att lämna barndomen och viljan att passa in. Vi ser vad oförsiktiga kommentarer kan leda till på belgiska blomsterfält och skolgårdar.

Härnäst skildras ett kärlekspar som reagerar olika på ett cancerbesked, själviskhet och olika förväntningar. En resa från Frankrike till Norge och nya perspektiv kring livets sista skede.

En lång vandring i Butan i en miljö vi inte ser ofta för att nå målet att utbilda och ge unga möjligheter ger en ny verklighet och relationer för en oentusiastisk, sångdrömmande student. Första Oscarsnominerade filmen från Butan.

Vid Norges svek mot judarna under andra världskriget 1940 följer vi med familjen Braudes brutala resa .

Arkeologistuderande finska Laura åker från Moskva mot Murmansk för att se hållristningarna, får under den långa resan dela kupé med en vodkaälskande fåordig ryss. Värme och oväntade vändningar i en litteraturbaserad film.

Den sista ordinarie filmen är en företagssatir med en karismatisk, manipulativ spansk fabriksägare som styr och ställer både på jobbet och privatlivet. Var går gränsen för familjen?

Ni som vill kan sedan avsluta hösten med en härlig stumfilmskväll 30 november.

OBS! Hemsida och betalningssätt!

Vi har tidigare bytt hemsida och betalningssätt. Här är lite repetition på hur det fungerar:

- **Vår nya hemsida är stenungsund.filmstudio.se (inget *www* framför!)**
- **Det går att betala medlemsavgiften för hösten från 1 september. Inte tidigare!**
- **Ni som redan har betalat via det nya systemet är redan medlemmar. För att betala höstens avgift, 400 kronor, går ni bara in på vår hemsida, loggar in och följer instruktionerna.**
- **Ni som brukar betala på annat sätt, med Swish eller bankgiro via vår gamla hemsida eller på annat sätt, GÖR INTE DET IGEN!**
- **Ni måste bli medlemmar först. Gå in på vår nya hemsida, klicka på rubriken [Bli medlem](#) och följ sedan instruktionerna. Fortsätt därefter genom att betala in terminsavgiften på 400 kronor.**
- **De som inte har tillgång till dator kan lösa medlemskort den 14 september från klockan 12.00 på Fregatten. Vi kommer att hjälpa till med inloggning med en mobil dator där.**

Vill du inte köpa terminskort i höst men behålla kontakten och veta vad som sker i Filmstudion Segelduken finns det två sätt:

- Gå in på Facebook och gilla Stenungsunds filmstudio. Då får du automatiskt uppdateringar inför varje termin och även inför varje filmvisning.
- Gå in på vår nya hemsida och teckna medlemskap utan att köpa terminskort. Då kommer medlemsbrevens fortsätta att dimpa ner i din digitala brevlåda.

Höstsäsongen 2023 startar torsdagen 14 september på Bio Fregatten. Som vanligt kan du hämta ut medlemskortet utanför biografen före någon av föreställningarna.

Med filmhälsningar

Styrelsen för Stenungsunds Filmstudio Segelduken

